様式第１号(第６条関係)

令和　　年　　月　　日
　一戸町長　様

事業実施団体名
代表者住所　一戸町
氏名

　　　　わたしたちの元気なまちづくり事業補助金交付申請書

令和　　年度において、わたしたちの元気なまちづくり事業を実施したいので、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

１．申請内容
	実施事業名

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日

	事業費総額
	　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　円

　２．団体概要
	団体名

	団体の代表者
	氏　名
住　所　〒
電　話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
E-mail　　　　　　　@

	事務局連絡先
	担当者（役職）　　　　　（会長）
住　所　〒
電　話　　　　　　　　ＦＡＸ
E-mail　　　　　　　@

	設立年月日

	構成員数もしくは世帯数

	設立の経緯・趣旨

	主な活動内容

３．補助申請額内訳
	事業区分
	事業費
	補助率
	補助申請額
（千円未満切り捨て）

	(1)地域交流イベント事業
	円
	2/3以内
	円

	(2)地域安全活動推進事業
	円
	10/10以内
	円

	(3)地域環境保全事業
	円
	10/10以内
	円

	(4)地域活動自立促進事業
	円
	10/10以内
	円

	小計（A）
上限額：単独自治会10万円、地域づくり団体等20万円
	０円

	(5)地域の子ども子育て事業
	円
	10/10以内
	円

	(6)地域の健康増進事業
	円
	10/10以内
	円

	小計(B)
上限額：単独自治会10万円、地域づくり団体等10万円
	０円

	(7)花だん整備事業

花だん　　　　　　　　　　㎡
フラワーロード　　　　　　ｍ
	円
	10/10以内
	円

30㎡～50㎡上限 １万円
50㎡以上上限 ３万円

	※単独自治会が花だん整備事業を実施した場合の加算額（上限10万円）
	０円

	小計(C)
上限額：単独自治会３万円（＋加算額）、地域づくり団体等３万円
	円

	合計（A）+（B）＋（C）
（上限額：単独自治会23万円（＋加算額）、地域づくり団体等33万円）
	円

フラワーロードは100ｍ以上のものとする
※単独自治会が花だん整備事業を実施した場合の加算額（花だん＋フラワーロードで上限10万円）

〈花だん〉100㎡以上　２万円
200㎡以上　４万円
300㎡以上　６万円
400㎡以上　８万円
500㎡以上　10万円
〈フラワーロード〉100ｍ以上　　　２万円
300ｍ以上　　　４万円
500ｍ以上　　　６万円

様式第２号（第６条及び第９条関係）

　　　　わたしたちの元気なまちづくり事業実施計画（実績報告）書

事業実施団体名
	事業
内容
	事業区分
	個別事業名
	実　施　内　容
	参加者
	協力・
共催団体
	実施期間

	予定

	実績

	予定

	実績

	予定

	実績

	予定

	実績

	予定

	実績

	ねらいとする
事業効果
	計画策定時

	実績及び検証

	事業の反省点や課題及び今後の展望など

※　実績報告の際は、参考資料を添付のこと。

様式第３号（第６条及び第９関係）

わたしたちの元気なまちづくり事業収支予算（決算）書

事業実施団体名
収　入
	項　　　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	備　　　考

	町　補　助　金

	自 己 負 担 金

	合　　計

支　出
	個別事業名
	予算額（円）
	決算額（円）
	備　　　考

	事　業　小　計

	事　業　小　計

	事　業　小　計

	事　業　小　計

	事　業　合　計

※　個別事業名は、事業計画書（様式第２号）の事業名に合わせてください。
様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業実施団体名
代表者氏名
（事務局）住所
　　　　　氏名
　　　　　 電話番号

わたしたちの元気なまちづくり事業変更等承認申請書

　令和　　年　　　月　　　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった標記事業について、次のとおり変更（補助金増額、中止、廃止）したいので、関係書類を添えて、承認を申請します。

	事　　業　　名
	変更（補助金増額、中止、廃止）の内容
	変更（補助金増額、中止、廃止）の理由

※　添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、適宜工夫して記載すること。

様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

一戸町長　様
住    所
事業実施団体名
代表者氏名

わたしたちの元気なまちづくり事業補助金（精算）請求書

　令和　　　年　　　月　　　日付け指令一生協第　　号で補助金の交付決定の通知があった事業が完了したので、関係書類を添えて、次のとおり補助金を（精算）請求します。

１．事業完了年月日
　　　令和　　年　　月　　日

２．補助金（精算）請求額
金　　　　　　　　円
（単位：円）
	事　　業　　名
	請求額
(A)-(B)- (C)
	補助金交付決定額(A)
	不用額
(B)
	前金払受領済額(C)

〔振込先〕
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	当座 ・ 普通
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	口座名義人住所

様式第６号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業実施団体名
代表者氏名

わたしたちの元気なまちづくり事業補助金概算払請求書

　　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった標記事業の実施について、補助金の概算払を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり請求します。

金　　　　　　　　円

（単位：円）
	事　業　名
	補助金交付決定額(A)
	前回までの受領済額(B)
	今回請求額
（C）
	差引残額
(A)-(B)-(C)
	理　由

※別紙　わたしたちの元気なまちづくり事業資金計画書を添付すること。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
〔振込先〕
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	当座 ・ 普通
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	口座名義人住所

[bookmark: _GoBack]様式第６号　別紙（第10条関係）

わたしたちの元気なまちづくり事業資金計画書

事業実施団体名
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月
	計

	町補助金

	自己負担金

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月
	計

	計